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Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Olomoucky kraj v
Olomouc v
Bystrovany L4
Vyberte MC/MO v
Vyberte okrsek v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Olomoucky kraj ) Okres: Olomouc \ Obec: Bystrovany \

Zobrazeno zdznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 16:30:02




Okrsky

Volici Vydané Volebni Odevzdané
. o v seznamu obalky Ucastv % obalky
celkem Zpracovano V%
1 1 100,00 782 287 36,70 287
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Zobrazeno zdznamu: 13 Datum a Cas generovani dat: 21.09.2024 16:30:02




Kandidatni listina

¢éislo nazev

10 SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

15 DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

16 PRISAHA ob&anské hnuti

17 Hlas pro na$ kraj,SOCDEM,SproK

29 Koruna Ceské (monarch.strana)
39 ANO 2011
48 STACILO!

51 SPR-REP.STR.CECH,MORAVY,SLEZ.

52 STAROSTOVE PRO OLOMOUCKY KRAJ

58 Piréti s podporou

60 Moravané

63 Spojenci24 s vami

85 Obéanské demokraticka strana

Platné
hlasy

celkem

16

86

14

46

66

39

V%

5,59

1,04

0,69

1,04

0,34

30,06

4,89

0,00

16,08

2,79

0,69

23,07

13,63

Prednostni hlasy ka
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